
ZARZĄDZENIE NR  13/2024 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 07 lutego 2024 r. 
 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie          
gminnym   (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                   

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
oddania w dzierżawę w brzmieniu określonym w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, wywiesza się na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Gminy Kulesze Kościelne ul. Główna 6, 18-208 Kulesze Kościelne, zamieszcza na stronach 
internetowych Urzędu www.kuleszek.pl, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  na okres 21 
dni. 

§ 3. Informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Spraw 
Komunalnych 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Wójt 

 

Stefan Grodzki   

 

 

http://www.kuleszek.pl/


Załącznik  do zarządzenia nr 13/2024 
Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 07 lutego 2024 r.  

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ, 
 POŁOŻONYCH W GMINIE KULESZE KOŚCIELNE,  POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, WOJEWÓDZTWO PODLASKIE 

L
p. 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 
wieczystej oraz 
katastru 
nieruchomości 

Powier
zchnia 
nieruch
omości 
 
w  m2  

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i 
sposób jej 
zagospodarowania 

Wysokość opłat 
z tytułu 

dzierżawy 
(cena 

wywoławcza) za 
1 rok dzierżawy 

Terminy 
wnoszenia 
opłat 

1. LM1W/00024583/3, 
Działka nr 49/1,  
Obręb Nr 0031 
Wnory Wypychy, 
 

9 883 
 
 
 
 
 
 

Nieruchomość gruntowa, kształt 
prostokąta, dojazd drogą utwardzoną, 
użytkowana rolniczo, grunty orne  RIVb i 
RV. 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 

2 214,53 Do 3 marca 
każdego roku 
dzierżawy 

2. LM1W/000 18143/2 
Część działki nr 19 
Obręb 0028 Tybory 
Uszyńskie 
 

2 500 Nieruchomość gruntowa kształt 
nieregularny, dojazd drogą utwardzoną,  
częściowo użytkowana rolniczo. 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 

560,19 Do 3 marca 
każdego roku 
dzierżawy 

Przedmiotowe nieruchomości wydzierżawione będą do użytkowania rolniczego 
Dzierżawa nieruchomości nastąpi w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego 
Okres dzierżawy 5 lata 
Stawka czynszu będzie aktualizowana według ceny 1 dt ustalonej na podstawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącej 
podstawą do ustalenia podatku rolnego, ogłoszonej corocznie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim. 
 


		2024-02-08T09:24:56+0000




